
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2019 - PR

34/2019

34/2019

09/05/2019

10/05/2019

Folha:  1/1

Item

1 3,000

Quantidade

UND

Unid

Carreto agrícola metálica nova tipo 

Especificação

________

Marca

19.433,3300

Preço Unit. Máximo

58.299,9900

Total Preço Máximo

basculante acionada pelo comando do 

trator com cilindro hidráulico com duas 

ações, com duas mangueiras de pressão 

para baixar e levantar a caçamba, com 

capacidade de carga de 6t. e no mínimo 7 

metros cubico de caixa com eixo tipo 

tander, com 4 pneus novos,  7.50 aros 16 

com mínimo de 14 lonas; com a tampa 

traseira basculante automática. (1026332)

2 1,000 UND Distribuidor de calcário e adubo 

________

25.666,6600 25.666,6600

orgânico solido, novo, com capacidade de 

carga de 5,5t. com esteira de 

distribuição de 80cm de largura e com 

três engrenagem cada eixo, equipado com 

eixo  tipo tander com 4 pneus novos 

mínimo 7.50 aro 16" no mínimo 14 lonas e 

dois discos de distribuição acionados  

através do  cardan  e tomada de força do 

trator. (1026334)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

83.966,6500


